diunt omnibus quibus cum Deo possumus, modis , viis , et mediis
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D

D

»

D

obviare ; quamvis enim de praesenti sint alia turbolentissima, et

deploranda tempora et in nonnullis partibus damnatissimae haere-

» ses pullulent, tamen his . temerariis praesumptionibus duximus ne

cessario obviandum . Nos igitur qui sumus licet immeriti divina

providentia unicus sponsus ecclesiae sponsae nostrae , et non debe-

» mus nostram et ipsius sponsae nostrae justitiam negligere qui

» alios in sua justitia confovemus, inducti eisdem rationibus , quibus

praefatus Martinus praedecessor cum sacro concilio praedicto

⚫ motus fuit, motu proprio, et ex certa scientia ac de nostra matara

deliberatione de simili potestatis plenitudine, singulas Bonifacii,

Martini et Leonis praedecessorum literas hujusmodi ac omnia

et singula in eis contenta, auctoritate apostolica tenore praesen-

» tium approbamus et innovamus, plenamque roboris firmitatem

obtinere, ac perpetuo inconcusse, et inviolabiliter observari de-

bere decernimus..

"

D
2 8. Necnon quascumque constitutiones provinciales et syno-

› dales de non exequendo literas apostolicas sine placito ordinario-

› rum locorum , et nisi literae ipsae sint prius per eosdem ordina-

rios seu eorum officiales, aut sigilliferos, vel commissarios, visae

» et admissae in supradictis, et quibusvis aliis Ecclesiis, ac civitati-

‣ bus, dioecesibus et provinciis per totum orbem terrarum consti-

tutis , ut praefertur, editas et factas, ac quomodolibet, etiam sub

dicto colore obviandi falsitatibus, et fraudibus innovatis, motu,

> scientia, auctoritate, et potestatis plenitudine praedictis , cassamus

» et annullamus : ac ex quibuscumque libris ubi descriptae reperiun-

tur penitus cassari, et deleri sub dictis poenis mandamus.

D
$ 9. Nec non de novo statuimus , ecc. . . . . Omittit, jussio li-

» berae executionis.

D

2 10. Nos enim omnes illos, etc..... Omittit. poenae.
"

2 11. Quocirca dilecto filio curiae causarum camérae Aposto-

» licae generali auditori, ecc. ... Omittit. executio bullae.

D
212. Non obstantibus praemissis, etc. .. .. Omittit. clausulae

» derogatoriae.

>
2 13. Ut autem praesentes literae, etc. . . . . Omittit. jussio pu-

blicandi hanc bullam.
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2 14. Nulli ergo , ect.... . Omittit. sanctio paenalis.

» Datum Romae apud sanctum Petrum, anno Incarnationis do-

» minicae millesimo quingentesimo trigesimo tertio, quarto kal. ja-